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30 Haziran 2022 Tarihli Bilançolarda Yer Alan Dövizlerin Kur 

Korumalı Mevduata Çevrilmesinden Elde Edilen Kazançlara Kurumlar 

Vergisi İstisnası Uygulanacaktır.  

1. Giriş 

 27 Temmuz 2022 tarihli ve 31905 sayılı Resmi Gazetede 5520 Sayılı Kurumlar 
Vergisi Kanununun Geçici 14 üncü Maddesinin Dördüncü Fıkrasında Yer Alan 
İstisnanın, Kurumların 30/6/2022 Tarihli Bilançolarında Yer Alan Yabancı 
Paralar İtibarıyla da Uygulanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5872) 
yayımlandı. 

 
Karara göre; Kurumların 30 Haziran 2022 tarihli bilançolarında yer alan yabancı 

paralarını Türk lirasına çevirmesi ve en az 3 ay vadeli Türk lirası mevduat ve katılma 
hesaplarında değerlendirmesi durumunda söz konusu hesapların dönem sonu 
değerlemesinden kaynaklananlar da dâhil olmak üzere vade sonunda elde edilen faiz ve 
kâr payları ile diğer kazançlar kurumlar vergisinden istisna edilecektir. 

2. Kur Korumalı Mevduattan Yararlanma Süresi 30 Haziran 2022 

Tarihine Uzatıldı.  

Kur korumalı mevduattan yararlanma süresinin 30.06.2022 tarihine uzatılmasına 
ilişkin Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğe (Sayı: 2021/14) 2022-34 nolu sirkülerimizde yer vermiştik. 

 
Özetle; yurt içi yerleşik gerçek kişilerin bankalardaki, yurt içi yerleşik tüzel 

kişilerin ise 31/12/2021 ile 30/6/2022 tarihleri arasındaki herhangi bir tarihte 
bankalarda mevcut olan ABD doları, Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz tevdiat 
hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı bakiyelerinin, hesap sahibinin talep etmesi 
halinde dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilebilmesi kararlaştırılmıştı. 

3. Kur Korumalı Mevduattan Elde Edilecek Kazançlara Kurumlar 

Vergisi İstisnası Uygulanacaktır . 

Kurumların 30 Haziran 2022 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralarını 

2022 yılı sonuna kadar Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün 

desteklenmesi kapsamında dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevirmeleri ve bu 

suretle elde edilen Türk lirası varlığı en az üç ay vadeli Türk lirası mevduat ve katılma 

hesaplarında değerlendirmeleri durumunda söz konusu hesapların dönem sonu 

değerlemesinden kaynaklananlar da dâhil olmak üzere vade sonunda elde edilen 

faiz ve kâr payları ile diğer kazançlara kurumlar vergisi istisnası uygulanacaktır.  
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